
                                                                                                                      

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

         грудня  2024 року    м. Кривий Ріг                                              №  8 280   

 

                                                        

Про закріплення території  

обслуговування за закладами  

дошкільної, загальної серед- 

ньої освіти 
 

 З метою забезпечення права дітей на здобуття дошкільної, початкової, 

базової середньої освіти у найбільш доступному та найближчому до місця 

проживання дитини закладі освіти, відповідно до Законів України «Про освіту», 

«Про повну загальну середню освіту», «Про дошкільну освіту», постанови 

Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку 

ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку, вихованців та учнів» зі 

змінами, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31 березня                        

2016 року № 381 «Про обсяг  і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради   

ВИРІШИВ: 
 

1. Закріпити території обслуговування за закладами загальної середньої 

освіти згідно з додатком 1. 

2. Закріпити території обслуговування за закладами дошкільної освіти 

згідно з додатком 2. 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у 

місті ради  від 18 листопада 2020 року № 435 «Про закріплення території 

обслуговування за закладами загальної середньої освіти» зі змінами. 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на відділ освіти та 

заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

Голова районної у місті ради           Василь СТАРОВОЙТ 

 

ПРОЄКТ 

 



                       ЗАТВЕРДЖЕНО 

        Рішення виконкому  

        районної  у місті  ради  

від  грудня 2024 року №64 

8  

 
  

 

 

Перелік територій обслуговування, закріплених  

за закладами загальної середньої освіти 

 
 

№ 

п/п 

Назва закладу Адреса Територія обслуговування 

1 2 3 4 

Для здобуття початкової освіти 

1.  Криворізька 

гімназія № 17 

Криворізької 

міської ради 

просп. Геро-

їв-підпіль-

ників, 36а 

пл. Шахтарської слави, 1, 2, 3; 

просп. Героїв-підпільників, 2, 3, 4, 6, 8, 9, 11, 13, 

14, 15, 17-23, 25, 27, 28, 30, 32, 34, 38, 40, 44, 46, 

48, 50, 52, 54; 

вул. Братів Кожакіних, 1-15, 17, 17а, 19, 21; 

вул. Гетьманська, 41а, 43-61 (непарні), 65-73 

(непарні), 76, 78, 82-92 (парні), 96-106 (парні);  

вул. Українського Відродження, 2-20, 12а; 

вул. Ярослава Мудрого, 1-25, 27, 29, 31, 33; 

просп. Миру, 7, 7а, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 29а, 31, 

31а, 33, 33а, 35, 37, 39, 41; 

вул. Святогеоргіївська, 1-8; 

вул. Героїв УПА, 1-14, 9а, 16-30 (парні); 

вул. Миколи Ніконова, 62-64, 66, 67, 71, 74, 76, 

78, 80, 92, 94, 98, 100, 102, 108, 112; 

вулиці: Ай-Петрінська, Акторська, Вільної 

Ічкерії, Вітебська, Іллі Гайдука, Дністровська, 

Залізна, Івана Підкови, Корсунська, Липова, 

Липнева, Соломії Крушельницької, Святослава 

Хороброго, Технічна, Тростянецька, Харківська   

2.  Криворізька 

гімназія № 19 

Криворізької 

міської ради  

вул. Івана 

Авраменка, 

20 

вул. Івана Авраменка, 1, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 19; 

вул. Павла Глазового, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16; 

пров. Бульварний, 14, 16 

3.  Криворізька 

гімназія № 21 

Криворізької 

міської ради 

вул. 

Спасівська, 

8а 

              

вул. Спасівська, 5-20, 20а, 21-29; 

просп. 200-річчя Кривого Рогу, 14, 16, 18, 20, 30, 

32, 34; 

вул. Інни Дерусової, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11; 

вул. Віктора Оцерклевича, 1, 1а, 1б, 41; 

вул. Поперечна, 1, 2; 

вул. Дениса Фадєєва, 10; 

вулиці: Бердянська, Виноградна, Вільна (крім 3, 

5, 10, 11), Цегельна, Олександра Олеся, Хетагу-

рова, Скандинавська, Владислава Ревенка, 

Нобелівська, Яворівська 



 

Продовження додатка 
2 

1 2 3 4 

4.  Криворізька 

гімназія № 31 

Криворізької 

міської ради  

вул. Святи-

теля Василя 

Великого, 4 

пл. Олександра Поля, 1, 2, 3; 

вул. Святителя Василя Великого, 1-17, 19-31, 

29а, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53-107 

(непарні), 95а;  

вул. Володимира Великого, 11-19 (непарні), 17а; 

вул. Харцизька, 15-27, 29, 31-81, 82-83, 85-199, 

200-240 (парні), 53а, 59а, 110б, 155а, 162а, 187а; 

вул. Дідро, 1-27, 29-74, 2а, 7а, 15а, 21а, 26а, 69а; 

вул. Катеринівська, 2-16 (парні), 16а; 

вул. Дубки, 1-133, 129а; 

вул. Тесленка, 1, 2, 3, 5, 7, 7а, 9; 

вулиці: Дитинства, Лікарська, Панаса Саксаган-

ського 

5.  Криворізька 

гімназія № 41 

Криворізької 

міської ради 

вул. Олексія 

Різниченка, 

44а  

вул. Олексія Різниченка, 2-14, 16, 18, 20, 22, 24, 

32, 36, 38, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 50, 52, 54, 58, 

62, 64, 66, 80, 92, 94, 96; 

просп. 200-річчя Кривого Рогу, 1, 3 
 

6.  Криворізька 

початкова школа 

№ 43 Криворізької 

міської ради  

вул. Покров-

ська, 34а 

вул. Покровська, 1, 5-8, 10, 11, 13-20, 25, 26, 27, 

28-38, 40-43; 

вул. Віктора Оцерклевича, 3-11 (непарні), 38, 39; 

вул. Інни Дерусової, 10, 12-19, 21, 23, 25, 27, 29, 

31; 

вул. Дениса Фадєєва, 3, 5, 11; 

вул. Струмкова, 1-16, 1а, 3а, 5а, 7а, 9а, 17, 19, 20, 

21, 22,  23; 

вул. Сагайдачного, 1-40, 42, 44, 46, 48, 1а, 2а, 4а, 

30а, 32а, 32б, 36а, 37а, 39а, 46а  

просп. 200-річчя Кривого Рогу, 2-12 (парні) 

7.  Криворізька 

гімназія  № 51 

Криворізької 

міської ради 

вул. Волон-

терів, 103 
вул. Ізюмська, 1-50,  15а,  30а,  33а, 37а, 56; 

вул. Байди Вишневецького, 1-13, 1а, 30; 

вулиці: 80-ї десантно-штурмової бригади, 

Богдана Печенюка, Балка Ковальська, Балка 

Суслова, Волонтерів, Гірничорятувальна, 

Галілея, Галковка, Дніпрорудна, Житомирська, 

Ірисова, Низова, Нестора Махна, Андрія 

Козюбчика, Святителя Івана Златоуста, Кільцева, 

Спокійна, Сланцева, Олександра Голякова, 

Керчинська, Осокорівська, Шекспіра, Княгині 

Ольги, Марганецька, Романтична, Козаченка,  

Чехословацька, Шмаківська 

8.  Криворізька 

гімназія № 58 

Криворізької 

міської ради 

вул. Льотчи-

ків, 29           

вул. Льотчиків, 1-8, 10, 12-19, 21-22, 24-27, 28-

70 (парні), 71, 72, 73, 75; 

вул. Святителя Григорія Богослова, 1, 2, 3, 4, 7, 

9; 

вул. Творча, 1-40, 43-54, 58, 60-80 (парні), 3а-6а; 

вул. Севастопольська, 1-46, 43а; 

вул. Володимира Зінченка, 1, 3, 5, 7, 8, 9, 11, 18;  

вул. Володимира Великого, 1-4, 6-10, 12, 14, 16а; 

вул. Філатова, 2-8 (парні), 12, 18-26 (парні), 30, 

32, 10а; 



 

Продовження додатка 
3 

1 2 3 4 

   вул. Одеська, 1-10,  12-60,  2а, 56а,  60а, 64, 65, 

70, 72, 73, 74, 78; 

вул. Павла Глазового, 1, 3, 5, 7; 

вул. Харцизька, 5, 7, 13; 

вул. Підрозділу «Альфа», 2-24, 12а; 

вул. Паркова, 1-13 (непарні); 

вул. Козацької Слави, 1-4, 6; 

вул. Тиховодська, 14, 16; 

вулиці: Генічеська, Севастопольська, Дарвіна, 

Мудрьона, Пелагеї Литвинової, Галковський 

Кут, Городищенська 
 

9.  Криворізька 

гімназія № 68 

Криворізької 

міської ради 
 

мкрн. Гірни-

цький, 3 

мкрн. Гірницький, 5-11, 13-16, 18-22, 24-28 

10.  Криворізька 

гімназія № 70 

Криворізької 

міської ради  

вул. Ярос-

лава Муд-

рого, 79 

вул. Ярослава Мудрого, 35, 37, 38,  40, 41, 42, 

43, 44, 47, 49, 50, 53, 54, 55, 57-65, 67, 68, 69, 70, 

71, 72, 72а, 73, 75, 77, 60а; 

вул. Степана Бандери, 1, 2, 3, 4, 5, 7; 

вул. Валентини Явір, 4, 7, 11; 

вул. Джохара Дудаєва, 9, 11, 13, 18, 19, 21, 23; 

пр. Університетський,  1-39  (непарні),  43-55 

(непарні), 59; 

вул. Героїв УПА, 15-31 (непарні), 32-57, 58-78 

(парні), 43а, 54а, 55а, 68а; 

вул. Вахи Арсанова, 7-11, 11а, 13, 15, 17; 

вулиці: Дніпровська, Григорія Синиці, 

Козацька, Медова, Руданівська 
 

11.  Криворізька 

гімназія № 72 

Криворізької 

міської ради 

вул. Кате-

ринівська, 8а 

вул. Катеринівська, 1, 3, 5, 7, 18, 20; 

вул. Тесленка, 6, 8, 10-24, 25, 27, 29, 31, 40; 

вул. Павла Глазового,  4а, 6а, 9, 11-41 (непарні); 

вул. Святителя Григорія Богослова, 8, 10; 

вул. Володимира Великого, 18, 20, 22, 24, 26, 28,  
30; 

пров. Бульварний, 2, 4, 6, 8, 10, 12 
 

12.  Криворізька 

гімназія № 74 

Криворізької 

міської ради 

мкрн. Юві-

лейний, 1а 

мкрн. Ювілейний, 1-15; 

вул. Спасівська, 1-4; 

вул. Олексія Різниченка, 56, 60, 68, 70, 72, 74, 

76, 78, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88, 89, 90, 98, 100, 

102, 104, 104а, 106, 107, 108, 110, 112; 

просп. 200-річчя Кривого Рогу, 5, 7, 9-17 

(непарні) 
 

13.  Криворізька 

гімназія № 91 

Криворізької 

міської ради 

Дніпропетровської 

області 

вул. Гене-

рала Раді-

євського, 48 

вул. Володимира Великого, 38, 40, 42; 

вул. Генерала Радієвського, 1-18, 20-23, 26-28, 

31-34, 36, 39, 40, 41; 

вул. Космонавтів, 27, 29, 31, 33, 35, 36, 37, 39, 

41, 45 

 



 

Продовження додатка 
4 

1 2 3 4 

14.  Криворізька 

гімназія № 118 

Криворізької 

міської ради 

мкрн.  

Сонячний, 1 

мкрн. Сонячний, 3-7, 9-16, 21, 22, 24-29, 30-57 

15.  Криворізька 

гімназія № 120 

Криворізької 

міської ради 
 

вул. Івана 

Авраменка,  

22 

б-р Вечірній, 1-10, 14, 16, 18; 

вул. Павла Глазового,  18, 20, 22, 24, 26 

16.  Криворізька 

гімназія № 122 

Криворізької 

міської ради 

вул. Воло-

димира 

Великого, 

51д  

вул. Володимира Великого, 29, 29а,  29б, 29в, 

31, 31а, 31б, 33, 33а, 34, 35, 35а, 36, 37, 37а, 37б, 

39, 39а, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57; 

вул. Святителя Василя Великого, 32, 34, 36, 38, 

40, 42, 42а; 

вул. Космонавтів, 3, 5, 7, 9, 11, 17, 21, 22, 23, 24, 

25, 26, 28, 32; 

пров. Бульварний, 1, 3, 5, 11, 13, 15, 17, 19; 

вул. Дубки, 134-163, 164, 165, 167, 169, 170-182 

(парні), 183-229, 231, 233; 235, 237, 239;           

вул. Сучасна, 4, 5, 8; 

вул. Благовіщенська,  6; 

вул. Січова                             

17.  Криворізька 

гімназія № 124 

Криворізької 

міської ради 

мкрн. Гірни-

цький, 33а 

мкрн. Гірницький, 33-50; 

мкрн. Сонячний, 58 

Для здобуття базової середньої освіти 

1. Криворізька 

гімназія № 17 

Криворізької 

міської ради 

просп. Геро-

їв-підпіль-

ників, 36а 

пл. Шахтарської слави, 1, 2, 3; 

просп. Героїв-підпільників, 2, 3, 4, 6, 8, 9, 11, 13, 

14, 15, 17-23, 25, 27, 28, 30, 32, 34, 38, 40, 44, 46, 

48, 50, 52, 54; 

вул. Братів Кожакіних, 1-15, 17, 17а, 19, 21; 

вул. Гетьманська, 41а, 43-61 (непарні), 65-73 

(непарні), 76, 78, 82-92 (парні), 96-106 (парні);  

вул. Українського Відродження, 2-20, 12а; 

вул. Ярослава Мудрого, 1-25, 27, 29, 31, 33; 

просп. Миру, 7, 7а, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 29а, 31, 

31а, 33, 33а, 35, 37, 39, 41; 

вул. Святогеоргіївська, 1-8; 

вул. Героїв УПА, 1-14, 9а, 16-30 (парні); 

вул. Миколи Ніконова, 62-64, 66, 67, 71, 74, 76, 

78, 80, 92, 94, 98, 100, 102, 108, 112; 

вулиці: Ай-Петрінська, Акторська, Вільної 

Ічкерії, Вітебська, Іллі Гайдука, Дністровська, 

Залізна, Івана Підкови, Корсунська, Липова, 

Липнева, Соломії Крушельницької, Святослава 

Хороброго, Технічна, Тростянецька, Харківська   

2. Криворізька 

гімназія № 19 

Криворізької 

міської ради  

вул. Івана 

Авраменка, 

20 

вул. Івана Авраменка, 1, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 19; 

вул. Павла Глазового, 8, 10, 12, 14, 16; 

 



 

Продовження додатка 
5 

1 2 3 4 

3. Криворізька 

гімназія № 21 

Криворізької 

міської ради 

вул. 

Спасівська, 

8а 

              

вул. Спасівська, 5-20, 20а, 21-29; 

просп. 200-річчя Кривого Рогу, 14, 16, 18, 20, 30, 

32, 34; 

вул. Інни Дерусової, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11; 

вул. Віктора Оцерклевича, 1, 1а, 1б, 41; 

вул. Поперечна, 1, 2; 

вул. Дениса Фадєєва, 10; 

вулиці: Бердянська, Виноградна, Вільна (крім 3, 

5, 10, 11), Цегельна, Олександра Олеся, Хетагу-

рова, Скандинавська, Владислава Ревенка, 

Нобелівська, Яворівська 

4. Криворізька 

гімназія № 31 

Криворізької 

міської ради  

вул. Святи-

теля Василя 

Великого, 4 

пл. Олександра Поля, 1, 2, 3; 

вул. Святителя Василя Великого, 1-17, 19-31, 

29а, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53-107 

(непарні), 95а;  

вул. Володимира Великого, 11-19 (непарні), 17а; 

вул. Харцизька, 15-27, 29, 31-81, 82-83, 85-199, 

200-240 (парні), 53а, 59а, 110б, 155а, 162а, 187а; 

вул. Дідро, 1-27, 29-74, 2а, 7а, 15а, 21а, 26а, 69а; 

вул. Катеринівська, 2-16 (парні), 16а; 

вул. Дубки, 1-133, 129а; 

вул. Тесленка, 1, 2, 3, 5, 7, 7а, 9; 

вулиці: Дитинства, Лікарська, Панаса Саксаган-

ського 

5. Криворізький ліцей 

№ 35 «Імпульс» 

Криворізької 

міської ради 

вул. Олексія 

Різниченка, 

84а 

вул. Олексія Різниченка, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 

50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 

78, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88, 89, 90; 

просп. 200-річчя Кривого Рогу, 5 

6. Криворізька 

гімназія № 41 

Криворізької 

міської ради 

вул. Олексія 

Різниченка, 

44а  

вул. Олексія Різниченка, 2-14, 16, 18, 20, 22, 24, 

32, 36, 38, 40, 92, 94, 96; 

просп. 200-річчя Кривого Рогу, 1, 3 
 

7. Криворізька 

гімназія  № 51 

Криворізької 

міської ради 

вул. Волон-

терів, 103 
вул. Ізюмська, 1-50,  15а,  30а,  33а, 37а, 56; 

вул. Байди Вишневецького, 1-13, 1а, 30; 

вулиці: 80-ї десантно-штурмової бригади, 

Богдана Печенюка, Балка Ковальська, Балка 

Суслова, Волонтерів, Гірничорятувальна, 

Галілея, Галковка, Дніпрорудна, Житомирська, 

Ірисова, Низова, Нестора Махна, Андрія 

Козюбчика,, Святителя Івана Златоуста, 

Кільцева, Спокійна, Сланцева, Олександра 

Голякова, Керчинська, Осокорівська, Шекспіра, 

Княгині Ольги, Марганецька, Романтична, 

Козаченка,  Чехословацька, Шмаківська 

8. Криворізька 

гімназія № 58 

Криворізької 

міської ради 

вул. Льотчи-

ків, 29         

вул. Льотчиків, 1-8, 10, 12-19, 21-22, 24-27, 28-

70 (парні), 71, 72, 73, 75; 

вул. Святителя Григорія Богослова, 1, 2, 3, 4, 7, 

9; 

вул. Творча, 1-40, 43-54, 58, 60-80 (парні), 3а-6а; 

вул. Севастопольська, 1-46, 43а; 



 

Продовження додатка 
6 

1 2 3 4 

   вул. Володимира Зінченка, 1, 3, 5, 7, 8, 9, 11, 18; 

вул. Володимира Великого, 1-4, 6-10, 12, 14, 16а; 

вул. Філатова, 2-8 (парні), 12, 18-26 (парні), 30, 

32, 10а; 

вул. Одеська, 1-10,  12-60,  2а, 56а,  60а, 64, 65, 

70, 72, 73, 74, 78; 

вул. Павла Глазового, 1, 3, 5, 7; 

вул. Харцизька, 5, 7, 13; 

вул. Підрозділу «Альфа», 2-24, 12а; 

вул. Паркова, 1-13 (непарні); 

вул. Козацької Слави, 1-4, 6; 

вул. Тиховодська, 14, 16; 

вулиці: Генічеська, Севастопольська, Дарвіна, 

Мудрьона, Пелагеї Литвинової, Галковський 

Кут, Городищенська 

9. Криворізька 

гімназія № 68 

Криворізької 

міської ради 
 

мкрн. Гірни-

цький, 3 

мкрн. Гірницький, 5-11, 13-16, 18-22, 24-28 

10. Криворізька 

гімназія № 70 

Криворізької 

міської ради  

вул. Ярос-

лава Муд-

рого, 79 

вул. Ярослава Мудрого, 35, 37, 38,  40, 41, 42, 

43, 44, 47, 49, 50, 53, 54, 55, 57-65, 67, 68, 69, 70, 

71, 72, 72а, 73, 75, 77, 60а; 

вул. Степана Бандери, 1, 2, 3, 4, 5, 7; 

вул. Валентини Явір, 4, 7, 11; 

вул. Джохара Дудаєва, 9, 11, 13, 18, 19, 21, 23; 

пр. Університетський,  1-39  (непарні),  43-55 

(непарні), 59; 

вул. Героїв УПА, 15-31 (непарні), 32-57, 58-78 

(парні), 43а, 54а, 55а, 68а; 

вул. Вахи Арсанова, 7-11, 11а, 13, 15, 17; 

вулиці: Дніпровська, Григорія Синиці, 

Козацька, Медова, Руданівська 

11. Криворізька 

гімназія № 72 

Криворізької 

міської ради 

вул. Кате-

ринівська, 8а 

вул. Катеринівська, 1, 3, 5, 18, 20; 

вул. Тесленка, 6, 8, 10-24, 25, 27, 29, 30, 31, 40; 

вул. Павла Глазового,  4а, 6а, 9, 11-31; 

вул. Святителя Григорія Богослова, 8, 10; 

вул. Володимира Великого, 18, 20, 22; 

12. Криворізька 

гімназія № 74 

Криворізької 

міської ради 

мкрн. Юві-

лейний, 1а 

мкрн. Ювілейний, 1-15; 

вул. Спасівська, 1-4; 

вул. Олексія Різниченка, 98, 100, 102, 104, 104а, 

106, 107, 108, 110, 112; 

просп. 200-річчя Кривого Рогу, 7, 9-17 (непарні) 
 

13. Криворізька 

гімназія № 91 

Криворізької 

міської ради 

Дніпропетровської 

області 

вул. Гене-

рала Раді-

євського, 48 

вул. Володимира Великого, 38, 40, 42; 

вул. Генерала Радієвського, 1-18, 20-23, 26-28, 

31-34, 36, 39, 40, 41; 

вул. Космонавтів, 27, 29, 31, 33, 35, 36, 37, 39, 

41, 45 

 

14. Криворізький ліцей 

№ 107 «Лідер»  

 вул. Катеринівська, 7; 

вул. Павла Глазового,  4, 6, 7, 33-41 (непарні); 



 

Продовження додатка 
7 

1 2 3 4 

 Криворізької 

міської ради 

 вул. Володимира Великого, 24, 26, 28, 30; 
пров. Бульварний 2-16 (парні) 

15. Криворізький ліцей 

№ 113 Криворізької 

міської ради 

 вул. Покровська, 1, 5-8, 10, 11, 13-20, 25, 26, 27, 

28-38, 40-43; 

вул. Віктора Оцерклевича, 3-11 (непарні), 38, 39; 

вул. Інни Дерусової, 10, 12-19, 21, 23, 25, 27, 29, 

31; 

вул. Дениса Фадєєва, 3, 5, 11; 

вул. Струмкова, 1-16, 1а, 3а, 5а, 7а, 9а, 17, 19, 20, 

21, 22,  23; 

вул. Сагайдачного, 1-40, 42, 44, 46, 48, 1а, 2а, 4а, 

30а, 32а, 32б, 36а, 37а, 39а, 46а  

просп. 200-річчя Кривого Рогу, 2-12 (парні) 

16. Криворізька 

гімназія № 118 

Криворізької 

міської ради 

мкрн.  

Сонячний, 1 

мкрн. Сонячний, 3-7, 9-16, 21, 22, 24-29, 54-57 

17. Криворізький ліцей 

№ 119 Криворізької 

міської ради 

мкрн.  

Сонячний, 

48а 

мкрн. Сонячний, 30-53 

18. Криворізька 

гімназія № 120 

Криворізької 

міської ради 

вул. Івана 

Авраменка,  

22 

б-р Вечірній, 1-10, 14, 16, 18; 

вул. Павла Глазового,  18, 20, 22, 24, 26 

19. Криворізька 

гімназія № 122 

Криворізької 

міської ради 

вул. Воло-

димира 

Великого, 

51д  

вул. Володимира Великого, 29, 29а,  29б, 29в, 

31, 31а, 31б, 33, 33а, 34, 35, 35а, 36, 37, 37а, 37б, 

39, 39а, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57; 

вул. Святителя Василя Великого, 32, 34, 36, 38, 

40, 42, 42а; 

вул. Космонавтів, 3, 5, 7, 9, 11, 17, 21, 22, 23, 24, 

25, 26, 28, 32; 

пров. Бульварний, 1, 3, 5, 11, 13, 15, 17, 19; 

вул. Дубки, 134-163, 164, 165, 167, 169, 170-182 

(парні), 183-229, 231, 233; 235, 237, 239;           

вул. Сучасна, 4, 5, 8; 

вул. Благовіщенська,  6; 

вул. Січова                             

20. Криворізька 

гімназія № 124 

Криворізької 

міської ради 

мкрн. Гірни-

цький, 33а 

мкрн. Гірницький, 33-50; 

мкрн. Сонячний, 58 

Заступник завідувача  

загального відділу  Ганна ДЕВЯТОВА 

                

 Катерина ШМАТКО 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконкому  

районної  у місті  ради  

від  грудня 2024 року №64 

8  
 

Перелік територій обслуговування, закріплених  

за закладами дошкільної освіти  

 
№ 

п/п 
Назва закладу Адреса Території обслуговування 

1 2 3 4 

1. Комунальний заклад 

дошкільної освіти 

(ясла-садок) № 14 

Криворізької ради 

вул. Олексія 

Різниченка, 80-А 

вул. Олексія Різниченка, 42, 43, 44, 45, 

46, 47, 50,  52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 

70, 72, 74, 76, 78, 80, 81, 83, 87, 88, 89, 90, 

98 

просп. 200-річчя Кривого Рогу, 3, 5 

2. Комунальний заклад 

дошкільної освіти 

(ясла-садок) № 30 

Криворізької міської 

ради 

вул. Сланцева,1 вул. Ізюмська, 1-50,  15а,  30а,  33а, 37а, 

56; 

вул. Байди Вишневецького, 1-13, 1а, 30; 

вулиці: 80-ї десантно-штурмової бригади, 

Богдана Печенюка, Балка Ковальська, 

Балка Суслова, Волонтерів, Гірничоряту-

вальна, Галілея, Галковка, Дніпрорудна, 

Житомирська, Ірисова, Низова, Нестора 

Махна, Андрія Козюбчика, Святителя 

Івана Златоуста, Кільцева, Спокійна, 

Сланцева, Олександра Голякова, 

Керчинська, Осокорівська, Шекспіра, 

Княгині Ольги, Марганецька, 

Романтична, Козаченка, Чехословацька,  

Шмаківська 

3. Комунальний заклад 

дошкільної освіти 

(ясла-садок) № 32 

Криворізької міської 

ради 

вул. Володимира 

Великого, 30А 

вул. Володимира Великого, 29, 29а,  29б, 

31, 31а, 31б, 33, 33а, 35, 35а, 37, 37а, 37б, 

39, 39а, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57; 

вул. Святителя Василя Великого, 32, 34, 

36, 38, 40, 42, 42а; 

вул. Сучасна, 4, 5, 8; 

вул. Дубки, 164-182 (парні), 183-239;           

вул. Благовіщенська, 6; 

вул. Січова                             

4. Комунальний заклад 

дошкільної освіти 

(ясла-садок) № 42 

Криворізької міської 

ради 

вул. Космонавтів, 

42 

вул. Космонавтів, 3, 5, 7, 9, 11, 17, 21, 23, 

24, 25, 26, 27, 28,  29, 33; 

пров. Бульварний, 1, 3, 5, 11, 13, 15, 17, 

19; 

вул. Володимира Великого, 34, 36 

5. Комунальний заклад 

дошкільної освіти 

(ясла-садок) № 57 

Криворізької міської 

ради 

вул. Тесленка, 

31А 

вул. Катеринівська, 18, 20; 

вул. Тесленка, 6, 8, 10-24, 25, 27, 29, 31, 

40; 

вул. Павла Глазового, 9,11,13, 15, 17, 19, 

21, 4, 4а, 6, 6а; 



1 2 3 4 

   вул. Святителя Григорія Богослова, 8, 10; 

вул. Володимира Великого, 18, 20, 22 

6. Комунальний заклад 

дошкільної освіти 

(ясла-садок) 

комбінованого типу 

№ 81 Криворізької 

міської ради 

мкрн. Гірницький, 

46А 

мкрн. Гірницький, 33-50; 

мкрн. Сонячний, 58 

7. Комунальний заклад 

дошкільної освіти 

(ясла-садок) № 89 

Криворізької міської 

ради 

вул. Покровська, 

5а 

вул. Покровська, 1, 5-8, 10, 11, 13-20, 25, 

26, 27, 40- 42; 

вул. Віктора Оцерклевича, 38, 39; 

проспект 200-річчя Кривого Рогу, 2-12 

(парні) 

8. Комунальний заклад 

дошкільної освіти 

(ясла-садок) № 190 

Криворізької міської 

ради 

мкрн. Сонячний, 

8а 

мкрн. Сонячний, 30-53, 57 (з 108  

квартири) 

 

9. Комунальний заклад 

дошкільної освіти 

(ясла-садок) № 191 

Криворізької міської 

ради 

вул. 

Катеринівська, 

14а 

пл. Олександра Поля, 1, 2, 3; 

вул. Святителя Василя Великого, 1-17, 

19-31, 29а, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 

53-107 (непарні), 95а; 

вул. Володимира Великого, 11-19 

(непарні), 17а; 

вул. Харцизька, 15-27, 29, 31-81, 82-83, 

85-199, 200-240 (парні), 53а, 59а, 110б, 

155а, 162а, 187а; 

вул. Дідро, 1-27, 29-74, 2а, 7а, 15а, 21а, 

26а, 69а; 

вул. Катеринівська, 2-16 (парні), 16а; 

вул. Дубки, 1-133, 129а; 

вул. Тесленка, 1, 2, 3, 5, 7, 7а, 9; 

вулиці: Дитинства, Лікарська, Панаса 

Саксаганського 

10. Комунальний заклад 

дошкільної освіти 

(ясла-садок) 

комбінованого типу 

№ 194 Криворізької 

міської ради 

вул. Павла 

Глазового, 18а 

вул. Павла Глазового, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 

18, 20, 22, 24, 26 

 

 

11. Комунальний заклад 

дошкільної освіти 

(ясла-садок) № 197 

Криворізької міської 

ради 

вул. Святителя 

Григорія 

Богослова, 

5Б           

  

вул. Льотчиків, 1-8, 10, 12-19, 21-22, 24-

27, 28-70 (парні), 71, 72, 73, 75; 

вул. Святителя Григорія Богослова, 1, 2, 

3, 4, 7, 9; 

вул. Творча, 1-40, 43-54, 58, 60-80 (парні), 

3а-6а; 

вул. Севастопольська, 1-46, 43а; 

вул. Володимира Зінченка, 1, 3, 5, 7, 8, 9, 

11, 18; 

вул. Володимира Великого, 1-4, 6-10, 12, 14, 

16а; 



1 2 3 4 

   вул. Філатова, 2-8 (парні), 12, 18-26 

(парні), 30, 32, 10а; 

вул. Одеська, 1-10,  12-60,  2а, 56а,  60а, 

64, 65, 70, 72, 73, 74, 78; 

вул. Павла Глазового, 1, 3, 5, 7; 

вул. Харцизька, 5, 7, 13; 

вул. Підрозділу «Альфа», 2-24, 12а; 

вул. Паркова, 1-13 (непарні); 

вул. Козацької Слави, 1-4, 6; 

вул. Тиховодська, 14, 16; 

вулиці: Генічеська, Севастопольська, 

Дарвіна, Мудрьона, Пелагеї Литвинової, 

Галковський Кут, Городищенська 

12. Комунальний заклад 

дошкільної освіти 

(ясла-садок) 

комбінованого типу 

№ 202 Криворізької 

міської ради 

вул. 

Катеринівська, 9 

провулок Бульварний, 2-16 (парні); 

вул. Володимира Великого, 24, 26, 28, 30; 

вул. Катеринівська, 1, 3, 5, 7; 

вул. Святителя Василя Великого, 53-107 

(непарні), 79а, 81а; 

вул. Дубки, 141-181 (непарні), 108-

162 (парні); 

вул. Павла Глазового, 23, 25, 27, 29, 31, 

33, 35, 37, 41 

13. Комунальний заклад 

дошкільної освіти 

(ясла-садок) № 222 

Криворізької міської 

ради 

мкрн. Гірницький, 

17А 

мкрн. Гірницький, 5-11, 13-16, 18-22, 24-

28 

14. Комунальний заклад 

(дитячий садок)                    

№ 240 Криворізької 

міської ради 

вул. Покровська, 

21а 

вул. Сагайдачного, 1-48, 1а, 32а, 36б 

15. Комунальний заклад 

дошкільної освіти 

(ясла-садок) № 234 

Криворізької міської 

ради 

вул. Космонавтів, 

40 

вул. Космонавтів, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 

29, 31, 32  33, 35, 36, 37, 39, 41, 45 

вул. Володимира Великого, 36, 38 

37, 37а, 37б, 39, 39а, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 

53, 55, 57 

вул. Генерала Радієвського, 1, 9, 15 

16. Комунальний заклад 

дошкільної освіти 

(ясла-садок) № 249 

Криворізької міської 

ради 

вул. Ярослава 

Мудрого, 4а 

пл. Шахтарської слави, 1, 2, 3; 

просп. Героїв-підпільників, 2, 3, 4, 6, 8, 9, 

11, 13, 14, 15, 17-23, 25, 27, 28, 30, 32, 34, 

38, 40, 44, 46, 48, 50, 52, 54; 

вул. Братів Кожакіних, 1-15, 17, 17а, 19, 

21; 

вул. Гетьманська, 41а, 43-61 (непарні), 

65-73 (непарні), 76, 78, 82-92 (парні), 96-

106 (парні);  

вул. Українського Відродження, 2-20, 

12а; 

вул. Ярослава Мудрого, 1-25, 27, 29, 31, 

33; 

просп. Миру, 7, 7а, 19, 21, 23, 25, 27, 29,  



1 2 3 4 

   29а, 31, 31а, 33, 33а, 35, 37, 39, 41; 

вул. Святогеоргіївська, 1-8; 

вул. Героїв УПА, 1-14, 9а, 16-30 (парні); 

вул. Миколи Ніконова, 62-64, 66, 67, 71, 

74, 76, 78, 80, 92, 94, 98, 100, 102, 108, 

112; 

вулиці: Ай-Петрінська, Акторська, 

Вільної Ічкерії, Вітебська, Іллі Гайдука, 

Дністровська, Залізна, Івана Підкови, 

Корсунська, Липова, Липнева, Соломії 

Крушельницької, Святослава Хороброго, 

Технічна, Тростянецька, Харківська   

17. Комунальний заклад 

дошкільної освіти 

(ясла-садок) № 250 

Криворізької міської 

ради 

мкрн. Ювілейний, 

12а 

мкрн. Ювілейний, 1-15; 

вул. Спасівська, 1-4; 

вул. Олексія Різниченка, 82, 84, 86, 104, 

104а, 106, 107, 108, 110, 112; 

просп. 200-річчя Кривого Рогу, 7, 9-17 

(непарні) 

18. Комунальний заклад 

дошкільної освіти 

(ясла-садок) № 254 

Криворізької міської 

ради 

вул. 

Покровська,41а 

вул. Покровська, 28-39, 43; 

вул. Віктора Оцерклевича, 3-11 (непарні); 

вул. Інни Дерусової, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31; 

вул.  Дениса Фадеєва, 3, 5, 11; 

вул.  Струмкова, 1-16, 1а, 3а, 7а, 9а, 17, 

19, 21, 22, 23 

19. Комунальний заклад 

дошкільної освіти 

(ясла-садок) 

комбінованого типу 

№ 259 Криворізької 

міської ради 

вул. Ярослава 

Мудрого, 48а 

вул. Ярослава Мудрого, 35, 37, 38, 40, 41, 

42, 43, 44, 47, 49, 50, 53, 54, 55, 57-65, 67, 

68, 69, 70, 71, 72, 72а, 73, 75, 77, 60а; 

вул. Степана Бандери, 1, 2, 3, 4, 5, 7; 

вул. Валентини Явір, 4, 7 ,11; 

вул. Джохара Дудаєва, 9, 11, 13, 18, 19, 

21, 23; 

пр. Університетський, 1-39 (непарні), 43-

55 (непарні), 59; 

вул. Героїв УПА, 15-31(непарні), 32-57, 

58-78 (парні), 43а, 54а, 55а, 68а; 

вул. Вахи Арсанова, 7-11, 11а, 13, 15, 17; 

вулиці: Дніпровська, Григорія Синиці, 

Козацька, Медова, Руданівська 

20. Комунальний заклад 

дошкільної освіти 

(ясла-садок)  

комбінованого типу 

№ 261 Криворізької 

міської ради 

вул. Спасівська, 

6а 

вул. Спасівська, 5-20, 20а, 21-29; 

просп. 200-річчя Кривого Рогу, 14, 16, 18, 

20, 30, 32, 34; 

вул. Інни Дерусової, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11; 

вул. Віктора Оцерклевича, 1, 1а, 1б, 41; 

вул. Поперечна, 1, 2; 

вул. Каспійська, 10; 

вулиці: Бердянська, Виноградна, Вільна 

(крім 3, 5, 10, 11), Цегельна, Олександра 

Олеся, Хетагурова, Скандинавська, 

Владислава Ревенка, Нобелівська, 

Яворівська 



1 2 3 4 

21. Комунальний заклад 

дошкільної освіти 

(ясла-садок) 

комбінованого типу 

№ 264 Криворізької 

міської ради 

вул. Генерала 

Радієвського, 30 

вул. Володимира Великого, 38, 40, 42; 

вул. Генерала Радієвського, 1-18, 20-23, 

26-28, 31-34, 36, 39, 40, 41; 

 

22. Комунальний заклад 

дошкільної освіти 

(ясла-садок) 

комбінованого типу 

№ 295 Криворізької 

міської ради 

мкрн. Сонячний, 

3б 

мкрн. Сонячний, 3-29, 54, 55, 56, 57               

(1-107 кв.) 

23. Комунальний заклад 

дошкільної освіти 

(ясла-садок) № 300 

Криворізької міської 

ради 

б-р Вечірній, 21 вул. Івана Авраменка, 12, 14, 15, 16, 17 

б-р Вечірній, 1-3 

 

24. Комунальний заклад 

дошкільної освіти 

(ясла-садок) № 301 

Криворізької міської 

ради 

б-р Вечірній, 24 вул. Івана Авраменка, 1, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 

18, 19; 

бульвар Вечірній, 4-10, 14, 16, 18; 

 

25. Комунальний заклад 

дошкільної освіти 

(ясла-садок) 

комбінованого типу 

№ 303 Криворізької 

міської ради 

вул. Олексія 

Різниченка, 43а 

вул. Олексія Різниченка, 2-14, 16, 18, 20, 

22, 24, 32, 36, 38, 40, 92, 94, 96 

просп. 200-річчя Кривого Рогу, 1 

 

 

Згідно з оригіналом 

Заступник завідувача  

загального відділу       Ганна ДЕВЯТОВА 


